

Fastställelseintyg till årsredovisning

Certification to the annual report

Intyg om att balansräkningen och resultaträkningen har fastställts

Certification that the balance sheet and income statement have been adopted

Jag, Marian Haran, födelsedatum 880704, styrelseledamot i MSA Nordic Aktiefbolag, org. nr 556065-5671, intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den *14 juli* 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

*I, Marian Haran, date of birth 880704, board member in MSA Nordic Aktiefbolag, reg. no. 556065-5671, hereby certify that this copy of the annual report and the audit report conforms to the original and that the income statement and balance sheet were adopted at the annual shareholders' meeting *July, 14* 2023. The annual shareholders' meeting resolved to adopt the board's proposal regarding the allocation of the company's profits.*

Ort/Place: *Galway, Ireland*

Datum/Date: *2023-07-14*

Marian Haran

Marian Haran

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Kassaflödesanalys | 7 |
| Tilläggsupplysningar | 8 |
| Underskrifter | 13 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets huvudverksamhet är försäljning av säkerhetsutrustning, såsom andningsapparater, system för fast gas och flamdetektering, bärbara gasdetekteringsinstrument, industrihuvudskyddsprodukter, brand- och räddningshjälmor och fallskydd. Företagets registrerade adress är C/O Azets Insight AB, Box 1424, Ekensbergsvägen 113, 171 27 Solna, Sweden

Försäljningen har minskat med 2,16% till 65,57 miljoner kronor 2022.
Rörelseresultatet i procent av omsättningen har minskat från 4,74% till 2,64%

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

En av de mest väsentliga riskerna och osäkerhetsfaktorerna som företaget står inför är kreditrisk. Bolaget säljer till externa kunder både i Sverige och i Europa.

Bolaget är exponerat mot valutarisker som härrör från olika valutaexponeringar, främst med avseende på US \$ och Euro €. Detta mildras genom att varor köps från MSA Europe Holdings GmbH i samma valuta som fakturering till kunden görs i.

Framtida utveckling av verksamheten

Styrelseledamöterna har inga planer på att ändra bolagets verksamhet. De förväntar sig att resultaten fortsätter att förbättras under framtida perioder.

Ägarförhållanden

MSA Nordic AB är ett helägt dotterbolag till MSA Europe Holdings GmbH, Tyskland, vilket i sin tur är ett helägt dotterbolag till MSA International Inc., USA. Moderföretaget i den minsta koncernen där MSA Nordic AB är dotterbolag och koncernredovisning upprättas är Mine Safety Appliances Company, Pittsburgh, Pennsylvania, USA. Bolagets årsredovisning kan erhållas från koncernens huvudkontor i Pittsburgh.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Covid-19 påverkat omvärlden. Spridningen av Covid-19 har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat i någon väsentlig grad.

Flerårsöversikt

Nedan visas utvecklingen i bolaget under de senaste fyra åren.

| Tkr | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 65,570 | 67,016 | 58,923 | 78,990 | 76,630 |
| Resultat efter finansiella poster | 1,699 | 3,156 | 879 | 937 | 2,914 |
| Soliditet | 64% | 70% | 63% | 67% | 84% |
| Balansomslutning | 32,666 | 28,368 | 27,474 | 24,961 | 71,293 |
| Antal anställda | 4 | 7 | 7 | 6 | 6 |

Förändring av eget kapital

| Bundet eget kapital | 12/31/2022 | 12/31/2021 |
|--|------------|------------|
| Aktiekapital | | |
| Belopp vid årets ingång | 1,000 | 1,000 |
| Belopp vid årets utgång | 1,000 | 1,000 |
| Reservfond | | |
| Belopp vid årets ingång | 200 | 200 |
| Belopp vid årets utgång | 200 | 200 |
| Summa bundet eget kapital vid årets utgång | 1,200 | 1,200 |

21

| Frött eget kapital | 12/31/2022 | 12/31/2021 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 18,554 | 16,072 |
| Årets resultat | 1,205 | 2,482 |
| Belopp vid årets utgång | <u>19,759</u> | <u>18,554</u> |

3

Förslag till behandling av årets resultat

Till årsstämmans förfogande står följande medel i kronor:

| | |
|------------------|----------------------|
| Balanserad vinst | 18,554,828 kr |
| Årets resultat | <u>1,205,889 kr</u> |
| | <u>19,760,717 kr</u> |

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras så

att i ny räkning överförs

| | |
|--|----------------------|
| | <u>19,760,717 kr</u> |
| | <u>19,760,717 kr</u> |

Resultat och ställning

Resultatet av verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

R

| Resultaträkning | Not | 2022 | 2021 |
|---|-----|---------------|---------------|
| Nettoomsättning | 1,2 | 65,570 | 67,016 |
| Summa intäkter | | <u>65,570</u> | <u>67,016</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | 2 | 54,117 | 51,402 |
| Övriga externa kostnader | 3,5 | 2,922 | 2,957 |
| Personalkostnader | 4 | 6,799 | 9,482 |
| Summa rörelsens kostnader | | 63,838 | 63,841 |
| Rörelseresultat | | 1,732 | 3,175 |
| Resultat från finansiella investeringar | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 6 | (33) | (19) |
| Summa resultat från finansiella investeringar | | <u>(33)</u> | <u>(19)</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 1,699 | 3,156 |
| Skatt på årets resultat | 7 | (494) | (674) |
| Årets resultat | | <u>1,205</u> | <u>2,482</u> |

R

| Balansräkning | Not | 12/31/2022 | 12/31/2021 |
|--|-----|----------------------|----------------------|
| Tillgångar | 1 | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <u>Varulager m.m.</u> | | | |
| Varor på väg | | 265 | - |
| | | <u>265</u> | <u>-</u> |
| <u>Kortfristiga fordringar</u> | | | |
| Kundfordringar | | 10,003 | 10,335 |
| Fordringar hos koncernföretag | 14 | 21,586 | 17,742 |
| Aktuella skattefordringar | | 436 | 93 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 8 | 190 | 11 |
| | | <u>32,215</u> | <u>28,180</u> |
| | | | |
| <u>Kassa och bank</u> | | 186 | 189 |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>32,666</u> | <u>28,368</u> |
| | | | |
| Summa tillgångar | | <u><u>32,666</u></u> | <u><u>28,368</u></u> |

| Balansräkning | Not | 12/31/2022 | 12/31/2021 |
|--|-----|----------------------|----------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| <u>Bundet eget kapital</u> | | | |
| Aktiekapital | | 1,000 | 1,000 |
| Reservfond | | 200 | 200 |
| | | <u>1,200</u> | <u>1,200</u> |
| <u>Fritt eget kapital</u> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 18,554 | 16,072 |
| Årets resultat | | 1,205 | 2,482 |
| | | <u>19,759</u> | <u>18,554</u> |
| Summa eget kapital | | 20,959 | 19,754 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 877 | 192 |
| Skulder till koncernföretag | | 7,206 | 4,644 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 1,116 | 1,152 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 9 | 2,508 | 2,626 |
| | | <u>11,707</u> | <u>8,614</u> |
| Summa eget kapital och skulder | | <u>32,666</u> | <u>28,368</u> |

| Kassaflödesanalys | 2022 | 2021 |
|--|--------------|----------------|
| Den löpande verksamheten | | |
| Rörelseresultat | <u>1,732</u> | <u>3,175</u> |
| | 1,732 | 3,175 |
| Erlagd ränta | (33) | (19) |
| Betald inkomstskatt | <u>(837)</u> | <u>(346)</u> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | 862 | 2,810 |
| Förändring av rörelsekapital | | |
| Förändring av varulager | (265) | - |
| Förändring av kundfordringar | 332 | (3,349) |
| Förändring av övriga kortfristiga fordringar | (4,024) | 1,316 |
| Förändring av leverantörsskulder | 685 | 75 |
| Förändring av övriga kortfristiga skulder | <u>2,407</u> | <u>(1,661)</u> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | (3) | (810) |
| Finansieringsverksamhet | | |
| Lämnad utdelning | <u>-</u> | <u>-</u> |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | - | - |
| Ökning/Minskning av likvida medel | (3) | (810) |
| Likvida medel vid årets början | 189 | 999 |
| Likvida medel vid årets slut | 186 | 189 |

VL

Tilläggsupplysningar

8

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt och förändringar i uppskjuten skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. De temporära skillnaderna har huvudsakligen uppkommit genom avskrivning av inventarier och skattemässiga underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Vinster och förluster på fordringar och skulder av finansiell karaktär redovisas under resultat från finansiella investeringar.

X

Finansiella Instrument

9

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningsstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Utländska Valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinst och förlust på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredo visas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader. Vinst och förlust på fordringar och skulder av finansiell karaktär redovisas under resultat från finansiella investeringar.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella redovisas som hyresavtal (operationella).

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras kassa- och banktillgodohavanden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelfantal anställda under räkenskapsåret.

Not 1

Nettoomsättning

Försäljningen av varor redovisas vid leverans av produkter till kunder, i enlighet med försäljningsvillkoren.

Not 2

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------|
| Av årets totala försäljningsintäkter utgör till koncernföretag | 0.0% | 0.0% |
| Av årets totala inköpskostnader utgör av koncernföretag | 100.0% | 100.0% |

Not 3

Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföring samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som ankommer bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|------------------|-------------|-------------|
| Ernst & Young | | |
| Revisionsuppdrag | 150 | 154 |

K

Not 4 Medelantalet anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------|--------------|
| Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till | | |
| Kvinnor | - | - |
| Män | 4 | 7 |
| Totalt | 4 | 7 |
| Löner och ersättningar har uppgått till | | |
| Styrelsen och verkställande direktören | - | - |
| Övriga anställda | 4,486 | 6,250 |
| Totala löner och ersättningar | 4,486 | 6,250 |
| Sociala avgifter enligt lag och avtal | 1,724 | 2,314 |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 588 | 917 |
| Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader | 6,799 | 9,482 |

Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser till styrelse eller VD.

Styrelsen i moderbolaget består av 2 (2) män och 2 (2) kvinna.

Not 5 Leasingavtal

Företagets leasingavgifter kostnadsförs löpande.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------------|-------------|-------------|
| Framtida minimileasingavgifter: | | |
| Inom ett år | 126 | 428 |
| Inom 2-5 år | - | 554 |
| Senare än 5 år | - | - |

Under året har företagets leasingavgifter redovisats enligt principerna för operationell leasing och uppgått till: 587 (402)

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------|
| Räntekostnader | 33 | 19 |
| Räntekostnader koncernföretag | - | - |
| Kursförlust/Kursvinst finansiella poster | - | - |
| Totalt | 33 | 19 |

18

| Not 7 | Skatt på årets resultat | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|--|--------------|--------------|
| | | | |
| | Aktuell skatt | 379 | 674 |
| | Förändring av föregående års beskattning | 115 | 35 |
| | Summa redovisad skatt | <u>494</u> | <u>709</u> |
| Avstämning av årets skattekostnad | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| | Redovisat resultat före skatt | 1,699 | 3,156 |
| | Skatt på redovisat resultat enligt skattesatts 20.6% (20.6%) | (350) | (650) |
| | Skatteeffekt av: | | |
| | Ej avdragsgilla kostnader | (29) | (24) |
| | Redovisad skatt | <u>(379)</u> | <u>(674)</u> |
| | Effektiv skattesats | 22.3% | 21.4% |

| Not 8 | Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 12/31/2022 | 12/31/2021 |
|-------|--|------------|------------|
| | | | |
| | Övriga förutbetalda kostnader | 189 | 11 |
| | | <u>189</u> | <u>11</u> |

K

2023071721956

Upplands Väsby den 29/6 2023

Marian Haran

Marian Haran
ordförande



Andreas Diekmann-Feige



James Daugherty

Min revisionsberättelse har avlämnats den 14/7 2023



Peter Gunnarsson
Auktoriserad revisor

**EY**Building a better
working world

2023071721958
